Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е От «11» января 2021 г. № 2-р О внесении изменений в распоряжение №1-р от 10.01.2020г. «Об Общественном совете профилактики правонарушений Большезмеинского сельсовета»

ГЛАВА
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От «11»   января  2021 г.  № 2-р

О внесении изменений в распоряжение №1-р от 10.01.2020г.
«Об Общественном совете профилактики правонарушений
Большезмеинского сельсовета»

В соответствии с Законом Курской области от 14.08.2006г.  № 55-ЗКО  «Об общественных советах профилактики правонарушений в Курской области»

           1.Внести изменения в Приложение №3 к  распоряжению №1-р от 10.01.2020г.
«Об Общественном совете профилактики правонарушений Большезмеинского сельсовета»

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большезмеинского
сельсовета Щигровского района                                              Л.П.Степанова

Приложение 3

                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН
распоряжением Главы Большезмеинского
                                                                     сельсовета Щигровского района Курской
                                                                     области   от  11.01.2021г.  № 2-р

С О С Т А В

секций Общественного совета профилактики правонарушений
Большезмеинского сельсовета

1.Секция воспитательной и профилактической работы с несовершеннолетними

Руководитель – Егоров Александр Анатольевич – директор МКОУ «Никольская СОШ»
                                                                                      Большезмеинский филиал

Члены                Бородкина Наталья Владимировна
секции:
                            Кобелева Любовь  Дмитриевна

2.Секция работы с лицами ранее судимыми и условно-осужденными

Руководитель –  Ефремова Зинаида Николаевна- заместитель Главы администрации
                                                                                     Большезмеинского сельсовета

 Члены                Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)
секции:
                            Жарких Светлана Викторовна

3.Секция работы с лицами, злоупотребляющими спиртными напитками

Руководитель – Степанова Людмила Петровна  – Глава Большезмеинского
                                                                                     сельсовета Щигровского района

Члены                Степанова Галина Николаевна
секции:
                            Кочетова Татьяна Викторовна